Выборы Главы Республики Башкортостан

8 сентября 2024 года

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«04» сентября 2024 года                                                                         № 129/1-5

О количестве избирательных бюллетеней,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан решила:

1.Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество

избирательных бюллетеней:

№

п/п

Н
о

м
ер

 и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
г
о

у
ч

а
ст

к
а

Ч
и

сл
о

 и
зб

и
р

а
т
е
л

ей

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

на русском

языке

на башкирском

языке

на татарском

языке

1.  1791 1125 1000

2.  1792 1331 1200

3.  1794 1223 1100

4.  1795 1170 1050

5.  1797 1194 1050

6.  1798 1107 1000

7.  1799 1218 1050

8.  1800 1079 950

9.  1801 1117 1000

10.  1804 1067 1000

11.  1805 1163 1100

12.  1807 1105 1050

13.  1808 1146 1100

14.  1810 1077 1000

15.  1812 1074 1000

16.  1815 1091 1000

17.  1817 1227 1100

18.  1819 1245 1100

19.  1820 1222 1100

20.  1822 1265 1100

21.  1823 599 570

22.  1824 721 690

23.  1825 1333 1240  10

24.  1827 523 500

25.  1828 940 850

26.  1829 278 270

27.  1830 504 480

28.  1831 446 420  10

29.  1832 473 450

30.  1834 487 470

31.  1835 249 240

32.  1836 410 390

33.  1837 280 260  10

34.  1838 817 780

35.  1839 655 630

36.  1841 727 690

37.  1842 1111 1050

38.  1843 892 850

39.  1844 416 400

40.  1845 357 330

41.  1846 358 340

42.  1847 372 350

43.  1848 391 370

44.  1850 718 670

45.  1852 289 280

46.  1853 395 380

47.  1854 1155 1100

48.  1856 570 550

49.  1857 1476 1400

50.  1858 322 310

51.  1859 259 250

52.  1860 589 560

53.  1861 393 370

54.  1862 89 85

55.  1863 456 430

56.  1864 180 170

57.  1865 627 600

58.  1866 432 410

59.  1867 202 190

60.  1868 385 360

61.  1869 376 350

ИТОГО 45498 42135  30

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан Сафину Г.А.

Председатель                  И.Ф.Шайнуров

Секретарь                   Г.А.Сафина